智行理财网
磐石市人力社保局(磐石市社会保险局)

8月31日，磐石
市十八届人大常委会举行第三十九次会议。市人大常委会主任张永福主持会议
，市人大常委会副主任王俊卓、陈贵君、佟人及委员共25人参加会议。市人大
常委会党组成员、副主任候选人朴钟洙，市人民政府副市长苏淼，市人民法院
院长陶银刚，市人民检察院检察长邱三楚，市监察委员会、市政府办公室，市
人大常委会有关委办负责同志及部分乡镇人大主席、人大代表列席会议。

会议审议通过了《磐石市人大常委会关于接受何秋颖辞去吉林市第十六届人民
代表大会代表职务的决定（草案）》。

                                    1 / 2

智行理财网
磐石市人力社保局(磐石市社会保险局)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org